
Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

1.

402

625 629

857

735

805

621

805

902

1125

1257

1457

1229

1457

938

1021 1132

1217

1502

1657 1757

1912

1757

1826

1943

201452714 730 726 102714 1826 18361614 16271326 13361326 1336

557

559

616

618

616

636

638

636

655

657

830

12301057

1057

1059 1255

1257

13261326

739

730

735

730

2020

20 10 12

67
00
 

6703 

6702 25.X
II.,1.I.

6702 ,

67
04
 

67
09
 


67
09
 

6509  6510 

67
12

67
47
 

67
47
 



67
16

 

67
00
 

67
00
 

6700 

67
03
 


67
03
 


6703 

6704 

6704 

67
09
 

6709 

894

889

894

895

893

893

887

889

889

889 889



 

LN
6747 

LN
6716 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 317 317 317 317

Poznámky :  Pokračování na listu č. 318 Pokračování na listu č. 318 Pokračování na listu č. 318 Pokračování na listu č. 318 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

2.

428

445

2228

2245 2256

2313

508

525

508

651

608

923 1033

1345 1408

1723 1833

1953

1833

2114

1401

1414 1439

1645 1708

1914 1959

2016

528

545

658

717737

754 759

816

844

856 2059

211311

2126

625

625

633 1320

1328

1320

1353

1620

1628

1620

2042

1553

1601 1953

2001

20

20 15

10

30

1515 10

10

26700

267
04 

, 26
7
11
 

,

61
21
 

,
61
21
 

61
0
1 



6106 


61
09
 



6114 24.,31.X
II.

6114 
,

6
124 

61
27
 

6184 

6580 


6144 :prázp.

6155 :prázd.

6158 :prázd.

6160 :škola

6185  6186 

61
01
 



6106 


6107 

6124 

61
09
 



890

890

890

890

890

890

890

890

890

890

896 896



-











-

LN
6114 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 318 318 318 318

Poznámky :  Pokračování na listu č. 319 Pokračování na listu č. 319 Pokračování na listu č. 319 Pokračování na listu č. 319 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

3.

437

454 528

545

457

514 459

512

559

723 833

1145 1208

1523 1633

1945 2008

2155

2008

2025

2211

2254

2211

2326

2211

2227

2257

2301

437

512

1753

1801

1753550

356

412

2025

2028

2025

953

1001 1353

1401

10

20 20

10

10

15

20 20

15

15 15

6193 

6154 

6140 6143 :škola

61
31 6104

61
07


6112

61
29

61
29
 2
4.
,3
1.
X
II.

6572 
-

6572 

6572 ,

6591 -

6143 :prázd.

16100 

61
29

611
2

61
04

6107

890

890

890

890

890

 843 PH 

 843 PH 

896


-,

-



6104
ČL

6131
ČL

6107
ČL

6112

6193    <= 16115  6572  => 16100 6140  <= 6152 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 319 319 319 319

Poznámky :  Pokračování na listu č. 320 Pokračování na listu č. 320 Pokračování na listu č. 320 Pokračování na listu č. 320 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

4.

447

545

410

445

608

923 1033

1345 1408

1723 1833

2114

2228

2245 2256

2313527

557 657

857 1302

1414726 739

1553

1553

1601 1953

1953

2001

1153

1201

1320

1328
1320

625

633

625

753

801

20

10

12

20

28

20

20 20

10

30 10

6580 65
51

 

6101 

6106 

61
09
 

6114 

26
704 

26
71
1 
6700 



67
03
 



6710 

61
09
 

6114 

6106 

6
10
1 


61
01
 

889

889890

890

890

896

890

890

890







-







6703 

2700
ČL

6101 
LN

6114 6703 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 320 320 320 320

Poznámky :  Pokračování na listu č. 321 Pokračování na listu č. 321 Pokračování na listu č. 321 Pokračování na listu č. 321 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

5.

353

510 621

805

827

857 857

1057

1057

12571102

1257

1302

14571357

1512 1643

1757 1857

2057

1857

1926

2102

2328

1557

1626 1727

1757

730735 926 936 112611361214 1227 1426 1436 172714 1926 1936 2214 2227

1349 1457

2258
2309

1214822

1414 1427

20

1020

15 20

20

6761 

67
02
 

6742 


67
05
  67
07
 



67
06
 

67
10
 



67
43
 

67
44
 

67
15

67
15
 2
4.
,3
1.
X
II.

67
18

67
45
 



6744 


6715

6718

6718

6706 

885

885

885

889

889

889

889

889

889

889

Cv
6718

LN
6715 24., 31.XII.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 321 321 321 321

Poznámky :  Pokračování na listu č. 322 Pokračování na listu č. 322 Pokračování na listu č. 322 Pokračování na listu č. 322 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

6.

435

713

457

713
902

1057

1150

1425

1157

1226 1327

1357

1429

1657

1457

1657 1702

1857

1905

2103

2055

2207

526 536 526 536 1014 1027 1314 1327 1814 1827

1927 1928

2050

2052

1526 15361526 1536

1357

1357

1359 1455

1457

1927

1442

20

10 10 20 20

20

10 20

15

5

25

67
01

6701 25.XII.,1.I.

6704 

67
08
 

67
87
 



6708 


6711 

67
11
 

 6714

7696 

1795 

1795 -

6708 

67
11
 

6711 6708 

6704 


6714

887

887

885

886

888

885 885

885

886 885

884

-,,

,

, ,

-

,



-

2700
Cv

7696 
LN CvLN

6787  6708 6701

6714 ,  => 16994 , 16990 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 322 322 322 322

Poznámky :  Pokračování na listu č. 323 Pokračování na listu č. 323 Pokračování na listu č. 323 Pokračování na listu č. 323 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

7.

439

617307

430

645

656 656

459

510

54334

552 65450

72403

733

712

733

700

733 737

746807

816

94
6

10
07

102216

11461207

122216

1346 1407

1416

15
46

16
07

162216

17
46

18
07

182216

19
46

20
07

202216

221005

222119

225430

230603

2315513

52522 625

64134

822

856900

93733

10561100

113733

1256 1300

133733 1418

1420

1418

14561500

153733

1425

1456 1656 18561700

173733

1843

1900

193733

2056 2100

215633

2318

23291843

1843

18
45

1510

1510

1512

843

843

845
11

30

1130

11
31 12

24
12

24
1225

1346

55

30

5

20

5 5 5

10

1796 76
91
 

17675 § 17675 

17680 ,

1
76
43
 

,

17
6
48
 

,

17
65
0
 

,

17
64
9 

,

17
60
6 

,

176
06
 2
5.X

II.,1
.I.

17606 

1
76
51

1
76
5
2

17
6
53

1
76
5
4

1
7
65
5

1
76
5
6

17
65
7

1
76
58

17
6
59

1
7
66
0

1 7
6
61

1
76
6
2

1
76
6
3

1
76
6
4

17
6
65

1
76
66

1
7
66
7

1
766

8

1
7 6
9
5

1
76
44
 

,

17
64
5 

,

17
6
03
 

1
76
0
8 

1
7
60
5
 

17
6
10
 

17607 

1
76
12
 

17609 

1
76
09
 

17614 

1
76
0
9 

§

1
76
1
1
 

1
76
1
3 


17
6
16
 

1
7
61
3
 2
4.
,3
1.
X
II
.

1
7
6 1
8
 

17
6
15
 

17
6
20
 

7099 

7099 ,

17613 

1
7
61
4
 

17603 

17610 

1
76
0
7 


884885

884

884

884

884

884

886

884 886

884

884

884 886

884

884







-





- 

,





- 









-

Cv
7099

Cv
1796 - 17675 -

7691 , 17680  <= 7087 ,

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 323 323 323 323

Poznámky :  Pokračování na listu č. 324 Pokračování na listu č. 324 Pokračování na listu č. 324 Pokračování na listu č. 324 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

8.

405

415

417

426 431

440 445

454

2000

2010525

536

501

536

1024

1156551

748

1200

1328 1424

1556 1600

1728 1824

1956

2156

2213 2227

2243

2227

2305

1007

1020728 735

601 602 11421145 1210 1212 1542 1545 16101612 1942 1945

1210

20

20

10 20

15

10

15

20

7050  17690
 

17
64
1
 

17
64
2 

1767617601 

17
60
1 


1678 1682

7066

70
87
 

,

70
87
 

19709

16
73

168116771676

887

884

885

885





19709

2700
CV

17676
Cv

1673

7691 , 17680  <= 7087 ,

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 324 324 324 324

Poznámky :  Pokračování na listu č. 325 Pokračování na listu č. 325 Pokračování na listu č. 325 Pokračování na listu č. 325 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

9.

355

418

545

611435

456 518

542 614

642 711

738 814

842 911

938 1014

10421111

11381214

1242 1311

13401414

1442 1511

1540 1614

1642 1711

1740 1814

1842 1911

1938 2014

2042 2111

2138 2205

2226 2245

2305 2308

2325

2312

2332

1943

2005

2050

2054

345

1442

1609

10 5

5

5

10

5

1
69
90
 

169
94 



16
96
1 


1696
2 

1
69
3
3

1
69
32

1
69
37

16
93
4

1
69
39

1
69
36

1
69
41

16
9
40 1

69
45

1
6
94
4 16

94
9 1

69
48 16

95
3

16
95
2

16
95
5

1
69
54

1
69
65

1
6966 16

99
7 

-

,

1
69
99
 



26
88
9
 2
4.
,3
1
.X
II.

26889 24.,31.XII.894

-,



Ms
16997 -, 16997

MS
26889 24.,31.XII. 26889 24.,31.XII.

6714 ,  => 16994 , 16990 

Neoznačené vlaky vedou strojvedoucí tur.sk. 887.

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 325 325 325 325

Poznámky :  Pokračování na listu č. 326 Pokračování na listu č. 326 Pokračování na listu č. 326 Pokračování na listu č. 326 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

10.

020

024

125

145 148

213

255

259

1157

1226

632

717

732

817738

821 932

1017
538

621

1228

1245

1428

14451308

1508 1511

1524 1536

1554 1559

16161636

1727 1827

1916

1508

1714 1839

1852

857

1057 1102

1257 1357

1426 1527

1557 1657

1857 1902

2057 2217

926 936 1214 1227 2250 22532014 20271726 1736

730 830

727

1557

15071226 2014

1653

1701

1653

201520

5

15

5

5

15

15 15

20

16
99
7 


16960 
,

16
99
1
 

,

16991 ,

67
87
 

65
04 

6506 
 65

07
 

6508 

65
03

26
702 

:škola

6562 
:prázd.

61
23
 

:š
ko
la

6174 :škola

6171 :škola 6176 :škola6147 :škola 6148 :škola

61
25
 

:p
rá
zd
.

6180 :prázd.

67
05
 



67
43
 

 6786
 

 67
13
 



67
17
 

,

6706 


6716 


894

889

894

895 887

887

887

889

889

889

889

890

890

890

890

890

892

896


 













-



10

16997 6562
Ms

16991 16991
LN

6787

mimo školy

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 326 326 326 326

Poznámky :  Pokračování na listu č. 327 Pokračování na listu č. 327 Pokračování na listu č. 327 Pokračování na listu č. 327 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

11.

011

437

545 626

717 737

754 759

816

1639

1845 1908

1925

1601

1614

356

412

1653

17011653

10

20

15

10

2061
43
 


6144 

61
55
 

6158  6126 

26
70
9 


16100 

6109 

6126 

 X:škola 

889

890

890

890

897

892

892
896











-


2700
LNLN

6717
LN

26709

16100  <= 6186  6109  prázdniny <= 6186 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 327 327 327 327

Poznámky :  Pokračování na listu č. 328 Pokračování na listu č. 328 Pokračování na listu č. 328 Pokračování na listu č. 328 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

12.

410

543 636

653 701

714

737

754759

816

759

816 828

841911

924 936

954 959

1016 1029

1042 1111

11241136

1154 1159

1216
1229

1242 1311

1324 1336

1354 1359

1416 1436

1527

1436

14541511

15241536

1554 1559

16161636

1654 1659

1716

1627

1716 1736

175954

18161836

185954

1916 1936

195954

2016 2029

2041 2113

2126 2327

2339

2237

22482251

2302

1859

1916

1216 1324

931

1416
2016

2154

20

28

15

65
51
 


6156  61
53
 

6155  6158  6158 

61
57

61
62

61
59

61
64 61

61

61
66 61

63

6168

6165 6170

6
16
9

6
17
2

6145 

61
45
 



6174 6171  6176 

6147 

6146 

6146  61
75

6178 61
77

6148 

61
81

61
8
4
 61

83

61
86


61
89
 

6187 

6188 

6148 

890

890

890

890

890

896
892

 843 PH 

896896 896 896













-







 



-

6155  <= 6192  16100  <= 6186 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 328 328 328 328

Poznámky :  Pokračování na listu č. 329 Pokračování na listu č. 329 Pokračování na listu č. 329 Pokračování na listu č. 329 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

13.

39 022

035 040

053 055

108 407

420 439

645 706

723 1527

1625 1629

1857 1902

2057 2217

2250 22532014 20271726 1736

1557

1559

1655

1655

1657

2014

453

501

20

20

17

10

6150 
-

61
51
 

-

6152 -

6191  6120 

26
70
3 


6786 

6
71
3 


67
17
 


6716 

6713 

612
0 

6
786 

893

889

889

890

890

896
 843 PH 



-



LN
26703

6152  => 16100 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 329 329 329 329

Poznámky :  Pokračování na listu č. 330 Pokračování na listu č. 330 Pokračování na listu č. 330 Pokračování na listu č. 330 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

14.

011 447

725 729

755 1008

1323 1433

1745 1808

2123

1808

1953

633

945

614 627

522

543

938

1002

657

659

1005

753

801 1153

1201 1553

1601 1553

2001

10

15

15

20

20

15

2020 20

26
82
5 


61
05

6110

61
13

61
13
 2
4.
,3
1.
X
II.

6102 


6740 

6740 

Sv 6740 

6509 

6740 

6102 


61
05

6110

61
13

887 893

893887

889

 843 PH 

 843 PH 

- 

 -

6110

2700
ČL

6113 6100
ČL

61056717

6740  <= 6745  6102  <= 6113 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 330 330 330 330

Poznámky :  Pokračování na listu č. 331 Pokračování na listu č. 331 Pokračování na listu č. 331 Pokračování na listu č. 331 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

15.

440

748

528

545459

512

808

1123 1233

1545 1608

1923 2033

2154 2213

2226

2213

2254

2229

2240

2256

2341 2327

2339

627

748

506

510
506

1753

1801

1753

1353

1401

1353

1520

1528

1520

613

617

728

731

728

953

1001

825

833

825

2154

15

20 20 2020

15

10

20

6100 

6154 

6143 

61
03

6108

61
11

613
2

61
49
 

,

61
49
 

6190 
,

6192 

61
89
 

,

6560 


6108

6108

6100 

6100 

6100 

61
03

61
03

890

890

 843 PH 
890

890

890

890

890

890

890

890

896

 843 PH 

 843 PH 

 843 PH 

 845 PH 



 -













 

-

-

6108
ČL

6132
ČL

6103
ČL

6111

6572  => 6143  6143  <= 16115  6155  <= 6192 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 331 331 331 331

Poznámky :  Pokračování na listu č. 332 Pokračování na listu č. 332 Pokračování na listu č. 332 Pokračování na listu č. 332 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

16.

022

035 040

053 055

108 345

426 428

514

603

715 834

947 1003

1115 1234

1347 1403

1515 1520

1536 1610

1625 1634

1747 1803

1915

550 947 1353

5 5

1515

1020

206150 , 61
51
 
,

6152 , 61
41
 

6140 

1
610

2 

16
10
5

16106

16
10
9

16110

16
19
5

16196

16
11
3

16114

890

896

896

896

 843 PH 

 843 PH 

 845 PH 



-

16105 16106
UL

16195 16196

16105 , <= 16114 ,6152  => 16104 6152  => 16104 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 332 332 332 332

Poznámky :  Pokračování na listu č. 333 Pokračování na listu č. 333 Pokračování na listu č. 333 Pokračování na listu č. 333 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

17.

844

856

431

543 617

649

1508

1714

1455

1508

1636

1727 1827

1916

1511

1524 1536

1554 1559

1616

1839

1852

1301

1445

653

736 759

816

1420

1420

1428

1653

1701

1653

1216 15 15

2020

15 15

10

20

6160 :prázd.

16
10
1 


6100 

6
12
5 

:š
ko
la

6123 :prázd.

6147 :prázd.

6148 :prázd.6174 :prázd.

6171 :prázd. 6176 :prázd.

6180 :škola

6562 
:škola

65
71
 

6158 :škola

6562 

890

890

890

890

892

892
896 896

896

890

890















6158 6562

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 333 333 333 333

Poznámky :  Pokračování na listu č. 334 Pokračování na listu č. 334 Pokračování na listu č. 334 Pokračování na listu č. 334 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

18.

356

510 512

541 543

615 634

747 803

915 920

936 1016

1031 1034

1147 1203

1315 1434

1547 1603

1715 1834

1947

1553 1953747 1158

5 5

20 15 10

16100 

16
13
1 


16130 

16
10
3 


16104

16191 16192

16
10
7

16108

16
11
1

16112

1
61
15

890

897

896

896

896

896

896

892

890

896

-




,

-




-





16103 16104
UL

16191 16192

6572  => 16100  6152  => 16104  6143  <= 16115 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 334 334 334 334

Poznámky :  Pokračování na listu č. 335 Pokračování na listu č. 335 Pokračování na listu č. 335 Pokračování na listu č. 335 Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : %%%%

814814814814 počet : %%%%

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : %%%%

%%%% km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :



Rakovník 0

Louny 49

Lovosice 83

Most 72

Chomutov 75

Litoměřice h.n. 91

Česká Lípa hl.n. 132

Teplice v Č. 94

Osek město 91

Žatec západ 52

Domoušice 27

Postoloprty 52

Libochovice m. 68
Libochovice 69

Chotiměř 93

Žihle 37

Blatno u Jesenice 28

Jirkov nz 81

Kadaň-Prunéřov 84

Kadaň před. 85

Kadaň 85

Lužná u Rak. 9

Klášterec n.O. 89
Litvínov 87

Oldřichov u Duch. 90

Most n.n. St. 1 75

Úštěk 109

Ústí nad L.záp. 106
Km 15,500 97

Blíževedly 127

Louka u Litvínova 85

19.

1529

1805

345

529 633

945

1057

1257 1302

1525

16261636

1716

1720

1126 1136 1414 1427

503

507

506

951

1017

1052945

753

801

1457

1457

1459 1555

1555

1557

15 15

20

10

67
45
 

61
41
 

6102 

67
07
  Sv 6745 

6710 

6141 

6508 

6102 

67
1
0 

67
45
 

887

887

 843 PH 

 843 PH 

890

888

6102

2700
ČL

6745
ČL

6141

6740  <= 6745 

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Rakovník

 PLZEŇ

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011 11.12. 2011

 335 335 335 335

Poznámky :     Druh vlaků :  Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Sp,Os,Sv Turnusová skupina :  872 872 872 872

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : ----

814814814814 počet : 19191919

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : 355 / 18355 / 18355 / 18355 / 18

3333 km

km Zpracovatel :

Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463Vlastimil Fára 9724 26463 Ing.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.SkřivanováIng.K.Skřivanová

Vrchní přednosta DKV :


